

---

# ***Epta Refrigeration Denmark ApS***

Sandvadsvej 5, DK-4600 Køge

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2019*

---

CVR-nr. 36 95 55 46

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 4 /9 2020

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 4 /9 2020*

Marco Nocivelli  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 10  
*Balance Sheet 31 December*

Noter til årsregnskabet 12  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

Epta Refrigeration Denmark ApS  
Sandvadsvej 5  
DK-4600 Køge

CVR-nr.: 36 95 55 46

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: Køge

*Municipality of reg. office:*

**Direktion**  
*Executive Board*

Marco Nocivelli  
Massimo Andrea Albertario  
Luca Lastella

**Revision**  
*Auditors*

EY Godkendt revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
DK-2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holding-selskab for EPTA-koncernens aktiviteter i Danmark.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 2.068.792, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 19.889.848.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom flere af datterselskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for datterselskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

### **Key activities**

The company's main activity is to act as a holding company for EPTA Groups activities in Denmark.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2019 shows a loss of DKK 2,068,792, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 19,889,848.

### **Subsequent events**

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date 31 December 2019, which is therefore a non-adjusting event to the Company.

Many of the subsidiaries' customers have indicated that they will continue projects in progress, but there is still a risk that COVID-19 will have negative impacts on the subsidiaries' revenue and earnings in 2020. Management is monitoring developments closely. It is, however, too early yet to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020. Naturally, Management will make an effort to recapture any lost revenue later in the year.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income Statement 1 January - 31 December*

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>-36.454</b>	<b>-78.296</b>
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	1	-1.095.638	-1.133.107
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-1.132.092</b>	<b>-1.211.403</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-936.700	266.700
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-2.068.792</b>	<b>-944.703</b>

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

#### Forslag til resultatdisponering

##### *Proposed distribution of profit*

Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-2.068.792	-944.703
	<b>-2.068.792</b>	<b>-944.703</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	3	102.934.600	102.934.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>102.934.600</b>	<b>102.934.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>102.934.600</b>	<b>102.934.600</b>
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	936.700
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>0</b>	<b>936.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>392.611</b>	<b>521.761</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>392.611</b>	<b>1.458.461</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>103.327.211</b>	<b>104.393.061</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		25.000.000	25.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-5.610.152	-3.541.360
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	4	<b>19.889.848</b>	<b>21.958.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		83.392.363	82.389.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>83.437.363</b>	<b>82.434.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>83.437.363</b>	<b>82.434.421</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>103.327.211</b>	<b>104.393.061</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	6		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	7		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	1.091.637	1.129.077
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	4.001	4.030
	<b>1.095.638</b>	<b>1.133.107</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	936.700	-266.700
	<b>936.700</b>	<b>-266.700</b>
<b>3 Kapitalandele i dattervirksomheder</b> <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	102.934.600	102.934.600
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	102.934.600	102.934.600
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	0	0
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b>102.934.600</b>	<b>102.934.600</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Knudsen Køling A/S	Køge Køge	TDKK 7.000 DKK 7,000k	100%	2.758.875	-15.175.667

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 4 Egenkapital

#### Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	25.000.000	-3.541.360	21.958.640
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-2.068.792	-2.068.792
<b>Egenkapital 31. december</b> <b><i>Equity at 31 December</i></b>	<b>500.000</b>	<b>25.000.000</b>	<b>-5.610.152</b>	<b>19.889.848</b>

### 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Contingent assets, liabilities and other financial obligations

#### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

*The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable by the Group amounts to DKK 0. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.*

### 6 Nærtstående parter

#### Related parties

#### Koncernregnskab

##### Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn  
*Name*

Hjemsted  
*Place of registered office*

EPTA S.p.A

Milan, Italy

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Anvendt regnskabspraksis
